
Objednávka č. VŽ-346/2022

(vždy uvádějte na faktuře)

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Střední průmyslová Škola Edvarda Beneše a obchodní
akademie Břeclav, příspěvková organizace

Richard Park s.r.o.

nábr. Komenského 1126/1
690 25 Břeclav
IČ: 60680342
DIČ: CZ60680342

Zlatnická 1124/7
11000 Praha
IČ: 04724127

Objednáváme u Vás:

Název zboží l služby

Na pondělí 29.8.2022 od 15 hodin u vás objednáváme občerstvení pro zaměstnance - viz přiložená
cenová nabídka
Cena celkem 120,000.00 KČ s DPH

Jsme plátci DPH, proto prosím uvádějte na fakturu celý náš název, IČ a DIČ. Děkujeme.

Vyřizuje'
Kontakt:
Datum: 19.08.2022

Potvrzení objednávky

ODBĚRATEL DODAVATEL:



Cenová nabídka H-Parku Břeclav 29.8.2022

Počet hostů: cca 110 osob

Počet stolů: 15 pod pergolou + 3x pivní sety

Sraz: v 15:00 hodin

Obsluha:
Bez obsluhy stoiů
Obsluha bude u baru
Rauty

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM:
15:00 Sraz na H-Parku
15:00 Připraveno zobání a vody na stolech
15:15 - 15.45 Proslov pana ředitele
16:00 Studený raut
16:30 - 18:00 Aktivity
18:00 Gril raut
18:45 - 20:00 Lanové centrum l houpačka ve vlastní režii

zobání na stůi při příchodu'
je přichystáno na stolech již při příchodu hostŮ
Nealko, čepované pivo, kávu atd si můžete objednávat na baru.
(ve vlastní režii si hradí každý sám tvrdý alkohol, ledové kávy, mléčné koktejly i domáci
limonády a nanuky)

Na každém stole bude připraveno:

- slané arašídy - 18 stoiů (arašídy po 500g.) x 99 KČ

- dvě banketky (větší jednohubky) na osobu. Celkem 220 banketek

- láhve s vodu a kelímky na pití, celkem 110 vod

1 782 KČ

9 900 KČ

4 290 KČ

- pití - malinovka, voda, kávy a pivo si budou vyzvedávat na baru dle toho, co kdo bude
chtít

- láhev chlazeného vÍna na každém stole? NE

16:00 studený raut
Domácí zabijačková paštika 1kg., rukola, pečivo 2kg x 890 KČ
Škvarky 5 kg x 249 KČ
Obložené mísy rautové ( uzené, klobásy, sýry) 1kg. 5x 1kg. x 790 KČ
Anglický rostbíf s rukolou 1,2kg 2 x 1 690 KČ 3 380 KČ NE
Hovězítatarák s topinkou 1 kg. 2 x 1950 KČ
PeČivo m ix
Celkem

1 780 KČ
1 245 KČ
3 950 KČ

O KČ
3 900 KČ

600 KČ
11 475 KČ



"" 16:30 18:00 program:
Budou připraveny stanoviště, které budou obsluhovat naši instruktoři.
Stanoviště budou připraveny po Vašem proslovu a rautu, počítáme cca od 16:30hod. do
18:30hod.
Cena: 27 500 KČ (cena Činí 250 KČ na osobu)

18:00 gril raut

RAUT budeme průběžně doplňovat
Grilujeme na dřevěném uhlí .

15ks. Cigára od řezníka 15 x 98 KČ 1
10ks.500 g. Grilovaná vepř. žebírka Spare Ribs v BBQ marinádě 10 x 235 KČ 2
lOx Grilovaná klobása od řezníka 10 x 145 KČ 1
30X kuřecí steak na grilu 30 x 189 KČ 5
30x gril.kotleta 30 x 189 KČ 5
20X hermelín na grilu 20 x 149 KČ 2
30X letní zeleninový salát mísa 30 porcí po 200 g.x 85KČ 2
Šťouchané brambory s cibulkou 90 porci po 200 g.x 55 KČ 4 950 KČ NE
Dipy, křen atd.
Mix pečiva již v ceně jídel
Celkem 23

470 KČ
350 KČ
450 KČ
670 KČ
670 KČ
980 KČ
550 KČ

O KČ
900 KČ

040 KČ

výhra :

1. cena bedna šampusŮ 6 ks x 289 KČ 1 734 KČ
2.cena karton BireŮ ( Birelláda Citronáda ) 24 ks. x 47 KČ = 1 128 KČ
3 cena dort od Káti NeŠporové cenu si dohodnete přímo s ní
V.) Pití na baru dle skutečného počtu NE

ROZPOČET:
podrobný rozpis cen

1. Zobání a pití při příchodu
2. Studený raut
3. Gril raut pro 110 osob
4. Prog ram
5. výhra

15 972 KČ
11 475 KČ
23 040 KČ
27 500 KČ

1 734 KČ

Celkem 79 721 KČ

+ Pití na baru dle skutečnosti X


